П Р О Т О К О Л  № 04
  заседания рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района

	Администрации
Итум-Калинского сельского поселения, кабинет главы администрации

            20.12.2021 года

Председательствовал:

Глава администрации Итум-Калинского сельского поселения – Руководитель рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района С-С.Я. Мусаев

Секретарь рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района
А.Х.Батукаева

Члены рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района: Л.Р. Сулаева, С.Т. Хамидова, М.М. Мурадов

1. Информация по устным и письменным обращениям граждан за 4 квартал 2021 г. Утвердить план РГ АНК на 2022 г., план на 1 квартал 2022 г., план заседаний на 2022 г., отчет за 4 квартал 2021 г., отчет за 2021 г.
(А.Х. Батукаева)
РЕШИЛИ:
    	1.1. Принять к сведению информацию А.Х. Батукаевой – главного специалиста администрации Итум-Калинского сельского поселения, Секретаря рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района.
   	1.2. Членам рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района незамедлительно реагировать надлежащим образом и в пределах своей компетенции на заявления и обращения.

  		Срок: постоянно

    	1.3. Утвердить план РГ АНК на 2022 г., план на 1 квартал 2022 г., план заседаний на 2022 г., отчет за 4 квартал 2021 г., отчет за 2021 г.

   	Голосовали:
		За - 5
		Против – нет
		Воздержались – нет

Руководитель Рабочей группы
рабочей группы Итум-Калинского
сельского поселения Антинаркотической
комиссии Итум-Калинского муниципального района                  С-С.Я. Мусаев

[bookmark: _GoBack]

ПОВЕСТКА
заседания  рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района

20.12.2021 г.

10 ч. 00 мин.

	Администрации
Итум-Калинского сельского поселения

	дата проведения

	время проведения

	место проведения

     1. Информация по устным и письменным обращениям граждан за 4 квартал 2021 г. Утвердить план РГ АНК на 2022 г., план на 1 квартал 2022 г., план заседаний на 2022 г., отчет за 4 квартал 2021 г., отчет за 2021 г.

 Докладчик: А.Х.Батукаева, главный специалист администрации Итум-Калинского сельского поселения, секретарь рабочей группы Итум-Калинского сельского поселения Антинаркотической комиссии Итум-Калинского муниципального района

Руководитель Рабочей группы
рабочей группы Итум-Калинского
сельского поселения Антинаркотической
комиссии Итум-Калинского муниципального района                  С-С.Я. Мусаев